

23.9.2022

LUONNOSSA KOTONAAN (LK) -TOIMINNAN KOORDINOINTI SIIRTYY LK YHDISTYKSELLE

Luonnossa kotonaan (LK) on Suomen Ladun vuodesta 1999 koordinoima toimintamuoto, joka keskittyy varhaiskasvatuksessa toteutettavaan, luonnossa tapahtuvaan kasvatukseen ja opetukseen. Toiminnassa ulkoilmaelämä on kaiken perusta. Toiminnassa on mukana 40 päiväkotia, päiväkotiryhmää tai perhepäivähoitajaa eri puolilta Suomea.

Koko reilun kahdenkymmenen toimintavuoden ajan Suomen Latu on tehnyt tiivistä yhteistyötä LK -toiminnan Suomeen luoneiden ja sitä toteuttavien henkilöiden ja tahojen kanssa. Erityisesti ensimmäiset vuoden olivat tiivistä yhteistyön aikaa ensimmäisenä toimintaan mukaan lähteneiden päiväkotien kanssa. Vuonna 2006 perustettiin LK yhdistys, joka on toiminut vahvana kumppanina ja asiantuntijana siitä lähtien.

LK -toiminnan koordinointi siirtyy Suomen Ladulta LK yhdistykselle liukuvasti vuoden 2024 loppuun mennessä. Toiminnan sisältö sekä toimipaikkojen toiminnan kriteerit, verkoston jäsenyys ja edut säilyvät tuon ajan nykyisellään. Kuitenkin toiminnan nyt palatessa vahvemmin sitä käytännössä toteuttavan tahon pariin, on tahtotila lähteä sitä myös edelleen kehittämään. Kehitystyötä tehdään maltilliseen tahtiin ja LK -toimipaikat otetaan siihen vahvasti mukaan.

“Luonnossa kotonaan -toiminta palaakin nyt tietyllä tavalla juurilleen. Yhdessä tekemisen tapa varmasti säilyy ja me Suomen Ladussa koemme muutoksen erittäin positiivisena.” sanoo koulutuspäällikkö Nina Räike.

Viimeisen vuoden ajan Suomen Latu, LK työryhmä ja yhdistys ovat kehittämistyössä pohtineet paljon LK toimipaikkojen tarpeita. “Uskomme, että jatkossa nimenomaan yhdistys pystyy vastaamaan paremmin varhaiskasvatuksen ja luontokasvatuksen ajankohtaisiin tarpeisiin.” Toteaa puolestaan yhdistyksen puheenjohtaja Carita Vilamo.

Koska toiminnan koordinointi siirtyy Suomen Ladulta LK yhdistykselle, tullaan sopimukset uusimaan LK-toimipaikkojen ja yhdistyksen välisiksi. Tarkempi ohjeistus sopimusten siirrosta julkaistaan loppuvuonna 2022.

Syksyn 2022 LK -verkostotapaamisissa on varattu aikaa yhteiselle keskustelulle. Mielellään voitte myös olla yhteydessä allekirjoittaneisiin.

Innostunein ja kehittävin terveisin,

Nina Räike, koulutuspäällikkö, Suomen Latu
nina.raike@suomenlatu.fi, p. 044 722 6312

Carita Vilamo, puheenjohtaja, Luonnossa kotonaan ry
carita.vilamo@gmail.com, p. 040 586 5680



**LUONNOSSA
KOTONAAN**